
00A-IVJM.25.1„ . ......

Uchwała Nr 4/1G5172024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczeń wraz z miejscem
parkingowym przez Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), §27 ust. 1 i §30 ust. la Uchwały nr XXX1/275/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz ich
wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego
z 2005 r. nr 26, poz. 697 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę dla Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu na zawarcie
z Panią Katarzyną Kowaluk-Knuth, NIP 9552029727, REGON 160020702 i Panem Marcinem
Knuth, NIP 8392699067, REGON 160319878, prowadzącymi działalność gospodarczą w formie
spółki cywilnej, na podstawie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej odpowiednio pod
numerami 35449 oraz 35450, pod nazwą: Prywatna Praktyka Stomatologiczna
DENTAL STUDIO s.c. z siedzibą w Opolu przy ul. Adama Mickiewicza 4, NIP 7542853286, REGON
160046334, kolejnej umowy najmu miejsca parkingowego oraz pomieszczeń na nieruchomości
obejmującej budynek zlokalizowany w Opolu, przy ul. Adama Mickiewicza 2-4, o łącznej
powierzchni użytkowej 78,38 m', z przeznaczeniem ma prowadzenie praktyki stomatologicznej
na okres do 3 lat. Wysokość czynszu za najem pomieszczeń wynosić będzie 46,52 zł netto za 1 m'
oraz 111,40 it netto za miejsce parkingowe. Do ceny doliczyć należy podatek VAT.

§2

Budynek, o którym mowa w §1 zlokalizowany jest na nieruchomości składającej się z działek
ewidencyjnych nr 106/1 oraz nr 106/2 k.m. 47, obręb Opole, gmina m. Opole, powiat m. Opole,
opisanej w księdze wieczystej nr OP10/00019887/2.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


